
1 

 

 
 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ZÁPIS 
z 6. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 

konaného dne 7.6.2023 
 

 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ Mgr. Alena Kopejtková, přivítala přítomné a 

konstatovala,  

že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas. 

 
 

Upozornila, že celý průběh zasedání je audiovizuálně zaznamenáván, je on-line přenášen 

prostřednictvím internetu, a jeho záznam je uchován na webu ÚMČ Praha 17. 

 

 

 

 

Začátek zasedání: 15:00 hod 

Konec zasedání:    18:43 hod 
 

 

 

Místo konání: Kulturní dům Bílá Hora, 163 00 Praha 6 - Řepy 

 

Přítomno: 23 členů ZMČ 

Odchod: Martin Marek 17:25 hod 

 

Ověřovatelé: Martin Marek, Martin Jaroš, DiS.,  

Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 2 

 

Návrhový výbor: Ing. arch. Michal Štěpař, Mgr. Monika Čermáková, Peter Mrázek 

Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 3 

 

 



2 

 

Pořadí Věc 

1 Schválení programu 

2 Informace o činnosti vedení MČ za uplynulé období 

3 Informace o činnosti výborů ZMČ za uplynulé období 

4 Kontrola zápisu 

5 Změny rozpočtu k 31. 3. 2023 - DODATEK II. 

6 Změny rozpočtu k 30. 4. 2023 

7 Změny rozpočtu k 31. 5. 2023 

8 Zpráva o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků hospodaření 

městské části Praha 17 za rok 2022 (závěrečný účet) 

9 Vyhlášení dotačního řízení v oblasti sportu, kultury a ostatních volnočasových aktivit pro roky 

2023 a 2024 a návrh na úpravu Zásad pro poskytování dotací pro roky 2023 a 2024 

10 Žádost CSZS o zvážení podpory volnočasových aktivit pro řepské seniory v roce 2023. 

11 Žádost o poskytnutí peněžních prostředků formou účelové dotace Domovu sv. Karla 

Boromejského na akci Vinobraní v klášteře - 10. ročník. 

12 Pravidla pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury Městské části 

Praha 17 - Metodika kontribuce 

13 Žádost Odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy o stanovisko k bezúplatnému 

převodu pozemků parc. č. 1293/867, 1926, 1327/11 a 1365/49 v k. ú. Řepy, ve vlastnictví 

České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

14 Žádost o souhlas s odejmutím pozemků parc. č. 1463/1, 1463/2, 1463/3, 1319/1, 1319/4, 

1745/2 a 1426/2 v k. ú. Řepy, včetně staveb na nich umístěných, navazující na stavbu 

„Přemostění Zličín – Řepy“ (lávka pro pěší) ze svěřené správy MČ Praha 17 a předání hl. m. 

Praze 

15 Úprava textu v "Zásadách postupu při pronájmu prostor sloužících k podnikání svěřených 

městské části Praha 17" 

16 Úprava textu v "Pravidlech pronájmu bytů svěřených do správy Městské části Praha 17 za 

stanovené nájemné" 

17 Úprava textu v "Pravidlech pronájmu startovacích bytů za stanovené nájemné v Městské části 

Praha 17" 

18 Úprava textu v "Pravidlech výběrových řízení na nájem bytů svěřených hlavním městem 

Prahou Městské části Praha 17" 

19 Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích 

  

 

• Pevný bod - Interpelace členů ZMČ (předpokládaný čas od 15:25) 

 

•  Pevný bod - Náměty a připomínky občanů Řep (od 16:00 hod) 

 

Před odhlasováním programu navrhl Mgr. Miroslav Šoukal stažení bodu č. 6.8. Program bude 

poté přečíslován. 

 

1. Schválení programu 

 

Usnesení - (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 



3 

 

2. Informace o činnosti vedení MČ za uplynulé období 

 

 

 
3. Informace o činnosti výborů ZMČ za uplynulé období 

Předsedkyně kontrolního výboru ZMČ Mgr. Hradičková informovala ZMČ o činnosti 

kontrolního výboru ZMČ a předložila ZMČ zápisy o kontrolách provedených kontrolním 

výborem ZMČ, a to o kontrole usnesení RMČ 000060/2023 a kontrole petic a stížností. 

Předsedkyně finančního výboru ZMČ Mgr. Malinkovičová a předseda výboru pro 

energetiku, inovace a mimořádné události Mgr. Klučka informovali o činnosti jimi 

řízených výborů. 

 
4. Kontrola zápisu 

 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu ze zasedání ZMČ č. 5 dne 17.5. 2023 bez připomínek. 

 

Hlasování o zápisu: 

 

Usnesení - (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
Interpelace členů ZMČ 

 

1. Ing. arch. Michal Štěpař  

 

Výběrové řízení DPS 

 

Na tento dotaz bude odpovězeno písemně do 30 dnů. 

 

           (v čase   42:30 – 44:10 online záznamu) 

 

 

Gastro vybavení SC  

             Na tento dotaz bude odpovězeno písemně do 30 dnů. 

           (v čase   44:17 – 44:59 online záznamu) 

 

2. Mgr. Lukáš Pokorný 

 

Předžalobní výzva Metrostav 

 

Na tento dotaz odpovídá tajemník úřadu Petr Loučka (v čase 45:10 – 47:13 online 

záznamu) 

 

 



4 

 

3. MUDr. Antoine Katra 

 

DPS, Řepská 17, Termíny komisí 

 

            Na tyto dotazy odpovídali Mgr. Alena Kopejtková a Mgr. Martin Benkovič  (v čase   

44:17 – 44:59 online záznamu). 

 

4. PhDr. Jitka Synková 

 

Předklady do ZMČ – úprava a obsah 

 

 Na tento dotaz odpovídá tajemník úřadu Petr Loučka (v čase 57:20 – 58:52 online       

záznamu). 

Náměty a připomínky občanů Řep 

Nebyla podána žádná písemná přihláška do bodu Náměty a připomínky občanů Řep. 

 

5. Změny rozpočtu k 31. 3. 2023 - DODATEK II. 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000024/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 20 - 23 

Usnesení - (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
6. Změny rozpočtu k 30. 4. 2023 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000025/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 24 - 32 

Usnesení - (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 

 



5 

 

7. Změny rozpočtu k 31. 5. 2023 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000026/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 33 - 40 

Usnesení - (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
8. Zpráva o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků 

hospodaření městské části Praha 17 za rok 2022 (závěrečný účet) 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000027/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

1. Zprávu o plnění rozpočtu, plánu hospodářské činnosti a vyúčtování výsledků 

hospodaření městské části Praha 17 za rok 2022 (závěrečný účet). 

2. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 17 za období od 

1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

2) schvaluje 

závěrečný účet městské části Praha 17 za rok 2022: 

1. Za hlavní činnost městské části Praha 17 za rok 2022 s těmito výsledky: 

příjmy celkem                                          233 653 705,95 Kč 

výdaje celkem                                          228 967 057,16 Kč 

přebytek hospodaření                                  4 686 648,79 Kč 

2. Za hospodářskou činnost městské části Praha 17 za rok 2022 s těmito výsledky: 

výnosy celkem                                            70 612 705,56 Kč 

náklady celkem                                           55 655 362,03 Kč 

výsledek hospodaření před zdaněním        14 957 343,53 Kč 

 



6 

 

3. Za finanční hospodaření městské části Praha 17 za rok 2022 s následujícími vztahy 

městské části ke státnímu rozpočtu a k rozpočtu hl. m. Prahy: 

a) městská část odvede do státního rozpočtu            479 567,72 Kč 

b) městská část odvede do rozpočtu hl. m. Prahy     125 851,55 Kč 

c) městská část obdrží ze zdrojů státního rozpočtu   292 686,42 Kč 

 

3) souhlasí 

Ve smyslu ustanovení § 17 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších změn, uzavřít celoroční 

hospodaření městské části Praha 17 vyjádřením souhlasu, a to bez výhrad. 

Méně závažné chyby a nedostatky uvedené ve Zprávě o výsledku přezkoumání 

hospodaření městské části Praha 17 za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 byly 

odstraněny ještě před projednáváním závěrečného účtu v Zastupitelstvu městské části 

Praha 17 dne 7. 6. 2023 na základě Příkazu starostky městské části Praha 17.      

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1) 

 
9. Vyhlášení dotačního řízení v oblasti sportu, kultury a ostatních volnočasových aktivit 

pro roky 2023 a 2024 a návrh na úpravu Zásad pro poskytování dotací pro roky 2023 a 

2024 

U tohoto bodu si Ing. Malinkovičová vyžádala, aby do zápisu bylo uvedeno: 

 

Finanční výbor doporučuje Zastupitelstvu požadovat pro rok 2025 zpracování nových 

zásad pro rozdělení finančních prostředků pro sport a volnočasové aktivity, které budou 

vyhlášeny na kalendářní rok, budou vyhlášeny dle platných legislativních předpisů, bude 

jasně definován žadatel a budou jasně definována kritéria pro vyhodnocení žádostí, která 

budou transparentní a přezkoumatelná. 

 

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000028/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

 

1) ruší 

Usnesení Zastupitelstva městské části Praha 17 č. 000016/2023 ze dne 27. 3. 2023. 

 

 



7 

 

2) projednalo 

vyhlášení dotačního řízení v oblasti sportu, kultury a ostatních volnočasových aktivit 

pro roky 2023 a 2024 a návrh na úpravu Zásad pro poskytování dotací v oblasti sportu, 

kultury a ostatních volnočasových aktivit pro roky 2023 a 2024 a vyhlašuje dotační 

řízení dne 8. 6. 2023 s termínem přijímání žádostí o dotace od 10. 7. 2023 do 14. 7. 

2023 včetně.  

3) schvaluje 

termín vyhlášení dotačního řízení pro roky 2023 a 2024 a upravené Zásady pro 

poskytování dotací v oblasti sportu, kultury a ostatních volnočasových aktivit pro roky 

2023 a 2024. 

4) ukládá 

Mgr. Miroslavu Šoukalovi, místostarostovi městské části, zveřejnit termín vyhlášení 

dotačního řízení a upravené Zásady pro poskytování dotací pro roky 2023 a 2024. 

5) ukládá 

ekonomickému odboru zpracované žádosti s návrhem o přidělení finančních dotací 

jednotlivým žadatelům předložit na zasedání Zastupitelstva v září 2023. 

Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 8) 

 
10. Žádost CSZS o zvážení podpory volnočasových aktivit pro řepské seniory v roce 

2023. 

            U tohoto bodu návrhový výbor upravuje usnesení do této podoby a zároveň bude 

upraveno usnesení bodu č. 11 (čase 2:14:02 – 2:15:59 online záznamu). 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000029/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost příspěvkové organizace CSZS o zvážení podpory volnočasových aktivit pro 

řepské seniory v roce 2023.  

2) schvaluje 

schvaluje ZMČ poskytnutí finančních prostředků pro CSZS na podporu volnočasových 

aktivit pro seniory v roce 2023 v celkové částce 412 208 Kč za podmínky schválení 

rozpočtového opatření před provedením rozpočtově nezajištěného výdaje 

 



8 

 

3) ukládá 

ukládá ekonomickému odboru předložit na nejbližším jednání RMČ 28.6.2023 úpravu 

rozpočtu dle rozhodnutí ZMČ. 

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
11. Žádost o poskytnutí peněžních prostředků formou účelové dotace Domovu sv. Karla 

Boromejského na akci Vinobraní v klášteře - 10. ročník. 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000030/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

Žádost Domova sv. Karla Boromejského o účelovou dotaci ve výši 80 000 Kč na akci 

Vinobraní v kláštěře - 10. ročník.  

2) schvaluje 

poskytnutí peněžních prostředků formou účelové dotace ve výši 80 000 Kč na akci 

Vinobraní v klášteře - 10. ročník.  

  

3) ukládá 

odboru sociálních věcí postupovat ve smyslu usnesení, 

Zodpovídá: Mgr. et. Mgr. Jana Poláchová, DiS., v zastoupení vedoucí odboru 

sociálních věcí Bc. Jany Císařové.  

  

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
12. Pravidla pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury 

Městské části Praha 17 - Metodika kontribuce 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000031/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

předložený návrh aktualizace dokumentu "Pravidla pro spolupráci s investory za 

účelem rozvoje veřejné infrastruktury Městské části Praha 17", 

 



9 

 

2) schvaluje 

aktualizované znění dokumentu "Pravidla pro spolupráci s investory za účelem 

rozvoje veřejné infrastruktury Městské části Praha 17", 

3) ukládá 

kanceláři tajemníka zveřejnění dokumentu "Pravidla pro spolupráci s investory za 

účelem rozvoje veřejné infrastruktury Městské části Praha 17" a zabezpečení 

souvisejících úkonů. 

Zodpovídá  

1. Bc. Petr Loučka, Tajemník úřadu  

    

Usnesení - (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 10) 

 
13. Žádost Odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy o stanovisko  

k bezúplatnému převodu pozemků parc. č. 1293/867, 1926, 1327/11 a 1365/49 v k. ú. 

Řepy, ve vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000032/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost Odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k bezúplatnému převodu 

pozemků parc. č. 1293/867 (o výměře 9 m2, ostatní plocha, jiná plocha, podíl 39/128), 

1926 (o výměře 472 m2, ostatní plocha, zeleň, podíl 39/128), 1327/11 (o výměře  

1856 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, podíl 82/3720), 1365/49 (o výměře  

171 m2, ostatní plocha, jiná plocha, podíl 25/46), v k. ú. Řepy, lokalita  

ul. Drahoňovského, ul. Holanova, ul. Karlovarská, ve vlastnictví České republiky, 

Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Nové Město, Praha 2, 

2) souhlasí 

s bezúplatným převodem pozemků parc. č. 1293/867 (o výměře 9 m2, ostatní plocha, 

jiná plocha, podíl 39/128) a parc. č. 1926 (o výměře 472 m2, ostatní plocha, zeleň, podíl 

39/128), v k. ú. Řepy, ve vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu  

ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,  

do vlastnictví hl. m. Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 – Staré Město a do 

svěřené správy městské části Praha 17, 

3) souhlasí 

s bezúplatným převodem pozemků parc. č. 1327/11 (o výměře 1856 m2, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, podíl 82/3720) a parc. č. 1365/49 (o výměře 171 m2, ostatní plocha, 



10 

 

jiná plocha, podíl 25/46), v k. ú. Řepy, ve vlastnictví České republiky, Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město,  

128 00 Praha 2, do vlastnictví hl. m. Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 – 

Staré Město za podmínky, že nebudou svěřeny do správy městské části Praha 17, 

4) ukládá 

Mgr. Aleně Kopejtkové, starostce městské části Praha 17, postupovat ve smyslu 

usnesení a informovat Odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy 

o stanovisku Zastupitelstva městské části Praha 17.  

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
14. Žádost o souhlas s odejmutím pozemků parc. č. 1463/1, 1463/2, 1463/3, 1319/1, 

1319/4, 1745/2 a 1426/2 v k. ú. Řepy, včetně staveb na nich umístěných, navazující na 

stavbu „Přemostění Zličín – Řepy“ (lávka pro pěší) ze svěřené správy MČ Praha 17 a 

předání hl. m. Praze 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000033/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

odejmutí pozemků parc. č. 1463/1, 1463/2, 1463/3, 1319/1, 1319/4, 1745/2 v k. ú. Řepy 

(vedené jako ostatní plocha, ostatní komunikace), včetně staveb na nich umístěných, 

dle GP 1736-20/2020 a pozemku parc. č. 1426/2 (vedeného jako ostatní plocha, jiná 

plocha), navazující na stavbu „Přemostění Zličín – Řepy“ (lávka pro pěší) ze svěřené 

správy MČ Praha 17 a předání hl. m. Praze,   

2) schvaluje 

podání žádosti o odejmutí pozemků včetně staveb na nich umístěných parc. č. 1463/1, 

1463/2, 1463/3, 1319/1, 1319/4, 1745/2 v k. ú. Řepy, dle GP 1736-20/2020 a pozemku 

parc. č. 1426/2 v k. ú. Řepy ze svěřené správy městské části Praha 17 a předání hl. m. 

Praze, včetně stavby „Přemostění Zličín – Řepy“ (lávka pro pěší), z důvodu sjednocení 

majetkoprávních vztahů a jednotné údržby stavby, 

3) zmocňuje 

Mgr. Alenu Kopejtkovou, starostku městské části Praha 17, k podpisu žádosti  

o odejmutí pozemků parc. č. 1463/1, 1463/2, 1463/3, 1319/1, 1319/4, 1745/2 a parc.  

č. 1426/2 v k. ú. Řepy, adresované Odboru evidence majetku Magistrátu hlavního města 

Prahy, 

 



11 

 

Zodpovídá  

1. Mgr. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

   Za podpis žádosti 

 

4) ukládá 

Mgr. Aleně Kopejtkové, starostce městské části Praha 17, postupovat ve smyslu 

usnesení. 

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 

15. Úprava textu v "Zásadách postupu při pronájmu prostor sloužících k podnikání 

svěřených městské části Praha 17" 

U bodů 15,16,17,18 došlo k sloučení rozpravy odsouhlasené hlasováním. 

(Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0, nehlasoval: 1) 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000034/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

návrh na úpravu textu v "Zásadách postupu při pronájmu prostor sloužících  

k podnikání svěřených Městské části Praha 17 ", které jsou nedílnou součástí tohoto 

předkladu, 

2) schvaluje 

úpravu textu v "Zásadách postupu při pronájmu prostor sloužících k 

podnikání svěřených Městské části Praha 17 ", které jsou nedílnou součástí tohoto 

předkladu, 

3) ukládá 

vedoucímu OSOM zveřejnit pravidla na webových stránkách MČ Praha 17. 

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 



12 

 

16. Úprava textu v "Pravidlech pronájmu bytů svěřených do správy Městské části 

Praha 17 za stanovené nájemné" 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000035/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

návrh na úpravu textu v "Pravidlech pronájmu bytů svěřených do správy městské části 

Praha 17 za stanovené nájemné", které jsou nedílnou součástí tohoto předkladu, 

2) schvaluje 

úpravu textu v "Pravidlech pronájmu bytů svěřených do správy městské části Praha 17 

za stanovené nájemné", které jsou nedílnou součástí tohoto předkladu, 

3) ukládá 

vedoucímu OSOM zveřejnit pravidla na webových stránkách MČ Praha 17. 

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
17. Úprava textu v "Pravidlech pronájmu startovacích bytů za stanovené nájemné v 

Městské části Praha 17" 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000036/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

návrh na úpravu textu v "Pravidlech pronájmu startovacích bytů za stanovené nájemné 

v Městské části Praha 17, které jsou nedílnou přílohou tohoto předkladu, 

2) schvaluje 

úpravu textu v "Pravidlech pronájmu startovacích bytů za stanovené nájemné  

v Městské části Praha 17, které jsou nedílnou součástí tohoto předkladu 

 

3) ukládá 

vedoucímu OSOM zveřejnit pravidla na webových stránkách MČ Praha 17. 

 



13 

 

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
18. Úprava textu v "Pravidlech výběrových řízení na nájem bytů svěřených hlavním 

městem Prahou Městské části Praha 17" 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000037/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

návrh na úpravu textu v ""Pravidlech výběrových řízení na nájem bytů svěřených 

hlavním městem Prahou Městské části Praha 17", které jsou nedílnou součástí tohoto 

předkladu, 

2) schvaluje 

úpravu textu v "Pravidlech výběrových řízení na nájem bytů svěřených hlavním 

městem Prahou Městské části Praha 17", které jsou nedílnou součástí tohoto 

předkladu, 

3) ukládá 

vedoucímu OSOM zveřejnit pravidla na webových stránkách MČ Praha 17. 

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
19. Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000038/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

 Důvodovou zprávu          

  

 

 

 

 



14 

 

2) ruší 

vyhrazení si pravomoci rozhodovat ve věci veřejné zakázky na stavební práce Dům  

s pečovatelskou službou v Praze Řepích zadávané v otevřeném řízení podle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

3) ukládá 

Radě městské části Praha 17, aby rozhodovala ve věci veřejné zakázky na stavební 

práce Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích zadávané v otevřeném řízení 

podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek až do jejího 

ukončení uzavřením smlouvy, případně jiným zákonem předvídaným způsobem, 

Usnesení - (Pro: 12, Proti: 9, Zdržel se: 1) 

 
 

 

 

Mgr. Alena Kopejtková ukončila zasedání a poděkovala Návrhovému a rovněž 

Volebnímu a Mandátovému výboru za jejich práci, taktéž poděkovala všem členům 

Zastupitelstva za účast a konstruktivní jednání na tomto zasedání. 

 

 

Poděkovala přítomným občanům i zaměstnancům Úřadu Městské části Praha 17. 

. 

 

 

Schválil a ověřil:  

 

Mgr. Alena Kopejtková  ................................................ 

 

 

 

 

                                   Martin Marek                                  ...............................................

  

 

 

 

                                   Martin Jaroš, DiS.                           ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 13. 6. 2023 

Zapsala: Ivana Dubcová 



15 

 

 


